«
	25
	»
	05
	20
	17
	г.

	№
	4303

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)
О перекрытии движения
автотранспорта 01 июня 2017 года

В связи с проведением городского праздника, посвященного Дню защиты детей:
1. Департаменту городского хозяйства, Управлению Министерства внутренних дел России по городу Сургуту для организации и проведения культурно- массовых и развлекательных мероприятий произвести 01 июня 2017 года                   перекрытие движения автотранспорта с 08.00 до 15.00 улицы Магистральной                  от перекрестка с улицей Григория Кукуевицкого до перекрестка с проспектом Ленина.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой            информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой             информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя             главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов